
Notre p'tit forum à nous (Est/Ottawa)

Pembroke - ALLER
Site : É.S.C. Sainte-Marie-Rivier et É.S.P. Mille-Îles (Kingston) 23 au 25 février 2024

Arrêts Notes Aller

1 É.S.P. L'Équinoxe 23 février 2024

399 rue Isabella

Pembroke, K8A 5T4 Départ 8 h

2 É.S.C. Paul-Desmarais

5315 Abbott St E Arrivée 9 h 20

Stittsville, K2S 0A8 Départ 9 h 30

3 C.C. Franco-Ouest 

411 Seyton Dr. Arrivée 9 h 45

Ottawa, K2H 8X1 Départ 9 h 55

4 É.S.C. Béatrice-Desloges

1999 Av. Provence Arrivée 10 h 30

Orléans, K4A 3Y6 Départ 10 h 45

5 Subway Dîner

5160 Innes Rd Unit 4 Arrivée 10 h 50

Ottawa, K4A 0G4 Départ 11 h 35

6 É.S.P. Gisèle Lalonde

500 Millennium Blvd Arrivée 11 h 40

Orléans, K4A 4X3 Départ 11 h 55

7 C.C. Mer Bleue

6401 Chem. Renaud Arrivée 12 h 05

Ottawa, K1W 0H8 Départ 12 h 15

8 É.S.P. Louis-Riel

1655 Bearbrook Rd Arrivée 12 h 25

Gloucester, K1B 4N3 Départ 12 h 35

9 C.C. Samuel-Genest

704 Carson's Rd Arrivée 12 h 50

Ottawa, K1K 2H3 Départ 13 h

10 É.S.P. De La Salle

501 Old St. Patrick St. Arrivée 13 h 15

Ottawa, K1N 8R3 Départ 13 h 25
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11 É.S.P. Omer-Deslauriers

159 Chesterton Dr. Arrivée 13 h 50

Ottawa, K2E 7E6 Départ 14 h

12 É.S.C. Sainte-Marie-Rivier

1381 Demers Ave. Arrivée 16 h

Kingston (Ontario)

K7M 3X9

Dernière modification : ML, 12 février 2024

Notre p'tit forum à nous (Est/Ottawa)

Pembroke - RETOUR

Site : É.S.C. Sainte-Marie-Rivier et É.S.P. Mille-Îles (Kingston) 23 au 25 février 2024

Arrêts Notes Aller

1 É.S.C. Sainte-Marie-Rivier 25 février 2024

1381 Demers Ave.

Kingston, K7M 3X9 Départ 11 h 30

2 Tim Horton's Dîner

1166 Division St (Il y a quelques resto différents autour aussi) Arrivée 11 h 40

Kingston, K7K 7H4 Départ 12 h 30

3 É.S.P. Omer-Deslauriers

159 Chesterton Dr. Arrivée 14 h 30

Ottawa, K2E 7E6 Départ 14 h 40

4 É.S.P. De La Salle

501 Old St. Patrick St. Arrivée 15 h 05

Ottawa, K1N 8R3 Départ 15 h 15

5 C.C. Samuel-Genest

704 Carson's Rd Arrivée 15 h 30

Ottawa, K1K 2H3 Départ 15 h 40

6 É.S.P. Louis-Riel

1655 Ch. Bearbrook Arrivée 15 h 55

Gloucester, K1B 4N3 Départ 16 h 05

7 C.C. Mer Bleue

6401 Chem. Renaud Arrivée 16 h 15

Ottawa, K1W 0H8 Départ 16 h 25
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8 É.S.C. Béatrice-Desloges Autre école qui débarque à cet arrêt

1999 Av. Provence É.S.P. Gisèle-Lalonde Arrivée 15 h 15

Orléans, K4A 3Y6 Départ 15 h 25

9 C.C. Franco-Ouest 

411 Seyton Dr. Arrivée 16 h

Ottawa, K2H 8X1 Départ 16 h 10

10 É.S.C. Paul-Desmarais

5315 Abbott St E Arrivée 16 h 25

Stittsville, K2S 0A8 Départ 16 h 35

11 É.S.P. L'Équinoxe

399 rue Isabella Arrivée 18 h

Pembroke, K8A 5T4
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